
 

Zápis z jednání představenstva 

ze dne 23. 4. 2019 

Přítomní členové 
● Kateřina Němcová (Předseda) 
● Martin Květoň (Místopředseda) 
● Ján Kuzmik (Zástupce SIN) 
● Lukáš Bureš (Zástupce DEJ)  
● David Folwarczný 
● Ivana Šetmaňuková 
● Laura Luisa Palevičová 

Hosté 
Pavel Valach, Jakub Burdych, Jan Říha 

Program 
1. Schválení programu schůze 
2. Schválení zápisu z předchozích schůzí 
3. Stav projektů 

a. Kontejnery před kolejí 
b. Koše na separaci v kuchyňkách 
c. Jednorázové kelímky 
d. Promítání filmů 
e. Nové webovky 
f. Nabíjení tiskového konta online 

g. Vypůjčování prostěradel v sauně 
h. Kolárna 
i. Urna stížností a návrhů 
j. LAB 
k. Vnitroblok 
l. Dejvická - tiskárna 

4. Schválení rozpočtu na výjezdní zasedání (Jirka) 
5. Vedoucí sekce PR (Kačka) 
6. Sincool games (Martin) 
7. Venkovní workout hřiště (Martin) 
8. Zhodnocení a vyúčtování mezinárodní večeře (Ján) 
9. Síťová sekce - přístup (Laura) 
10. Kolejní butik 
11. Grilovačka (Laura)  
12. Rezervace MM na párty  
13. Různé 

a. Domluvení termínu příští schůze 
b. 4korunový fondy (Kačka) 
c. Krádeže na koleji (Laura) 
d. Vstup do MM na kartu  
e. Poziciavanie grilu - na strankach o tom nic nie je 

   

 
23. 4. 2019 1 / 4 



 
Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena ve 19:12 předsedkyní Kateřinou Němcovou. 

1. Schválení programu schůze 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do                     
konference představenstva 23. 4. 2019 17:37. 

Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 6 - Proti 1  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2. Schválení zápisů z předchozích schůzí 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápis ze schůze 31. 3. 2019 ve znění zaslaném                           

do konference představenstva 23. 4. 2019 19:22. 

Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 7 - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápis ze schůze 26. 2. 2019 ve znění zaslaném                           
do konference představenstva 23. 4. 2019 9:16. 

Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 7 - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

3. Stav projektů 
Kontejnery před kolejí 
Jan Kuzmik se bavil s pani Bedrníkovou, která to řeší dál. Dělá fotodokumentaci a sbírá 
materiály pro častější vyvážení kontejnerů. 
Koše na separaci v kuchyňkách 
Laura- měl by se udělat průzkum jak často se koše naplní a jaký typ košů by byl vhodný vybrat. 
Zůstal by velký koš na smíšený odpad. Zakoupil by se větší koš na plasty a menší na papír. Sklo 
a plechovky by si každý vynášel sám. 
Jednorázové kelímky 
Honza Říha v projektu dál nepokračuje. 
Laura se ujala projektu dál. Vyhlášení soutěže na návrh designu kelímku. Všichni jsme se 
shodli na dvoubarevném pokladu (černá, modrá) a průhledný kelímek. Vyhráním soutěže by 
vítěz dostal mikinu nebo členství zdarma na semestr. Nošení kelímku na akce zdůrazňovat na 
plakátech. Hlasování by proběhlo na sociálních sítích pomocí “like” a představenstvo by dále 
rozhodlo mezi nejlepšími návrhy.  
Promítání filmů 
Stagnuje. 
 

 
23. 4. 2019 2 / 4 



 
Nové webovky 
Pavel pokračuje. 
Nabíjení tiskového konta online 
Stagnuje. 
Vypůjčování prostěradel v sauně 
V řešení. 
Kolárna 
Stagnuje. 
Urna stížností a návrhů 
Stagnuje 
LAB 
Kačka Koutová uklidila.  
Vnitroblok 
Laura se bavila s pani Bedrníkovou o kompostu. Laura navrhuje, že bychom mohli kompost 
vyrobit sami.  
Dejvická - tiskárna 
V řešení, problém je komplikovanější.  

4. Schválení rozpočtu na výjezdní zasedání (Jirka) 

Výjezdní zasedání se ruší. Přesun na podzim.  

5. Vedoucí sekce PR 
Kačka Němcová by ráda předala svou pozici vedoucího PR sekce Davidu Folwarcznému. 
 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka souhlasí se jmenováním Davida Folwarczného jako                   

vedoucího PR sekce.  

Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 7 - Proti 0 - Zdrželo se 0 
 
Usnesení bylo přijato. 

6. Sincool games 
Přesný datum Sincool games 14. 5. 2019. Občerstvení zařídí PR sekce, ceny pro vítěze zařídí                             
správci posilovny. Musíme také udělat nový plakát.  
 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje rozpočet na ceny Sincool games 2019 v                       

hodnotě 6.000 Kč, správcem rozpočtu se stanovuje Ivana Šetmaňuková. 

Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 7 - Proti 0 - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

7. Venkovní workoutové hřiště 
Martin Květoň celý projekt projednává s organizací Dejvize. Vše je v procesu 

 
23. 4. 2019 3 / 4 



 

8. Zhodnocení a vyúčtování mezinárodní večeře 

Na akci dorazilo zhruba 40 lidí, malou chybou se ukázalo, že nebyl žádný program v průběhu                               
večera. Lidé se najedli a odešli. Lukášovi se celý koncept líbil a chtěl by akci zvednout o level                                   
výše příště. 

9. Síťová sekce - přístup 

Laura řeší problém s přístupem k sociálním sítím. Nelíbí se jí, kdo všechno má přístup, hlavně                               
k facebooku. Ivča by byla za to, aby měl každý vedoucí sekce přístup. Primárně bude přidávat                               
příspěvky Laura a každý, kdo bude chtít něco sdílet, pošle to nejprve Lauře. Každý správce své                               
sekce bude mít nadále přístup pro urgentní řešení problémů. K Instagramu má přístup Laura,                           
David a Kačka. K Facebooku má dneškem přístup každý správce sekce, členové                       
představenstva, zástupci kolejí a správci kufrárny. Laura by měla založit novou skupinu na                         
Slacku (#socialni_site), kde jí budeme přeposílat příspěvky.  

10.Kolejní butik 
XXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XXXXX XX XX XXX XXX XXXX XXXX X XXXXX XXX XXX XXXXXX                                 
XXX XX XX Vypadá to, že Radim svůj problém neřešil a zneužívá trochu své funkce. Martin s                                   
Kačkou to půjdou řešit a stanoví ultimátum vyklizení nebo konečné řešení.   

11.Grilovačka 
Grilovačka je spojena s akcí Sincool games. 

12.Rezervace MM na párty 
Laura by chtěla nějaké řešení akcí (party) v MM. To ale Lukáš už má v MM vyřešené.  
Do příště se podíváme na předpisy ohledně půjčování dvoru. 

13.Různé 
Další schůze se  koná v úterý 21. 5. 2019 od 19:30.  
Vykradený pokoj - začít okamžitě řešit lidi na vrátnici a jejich pozornost a zamykat. 
Vstup do MM na kartu - už se řešilo na výjezdku, návrh zavržen.  
Gauč do MM 
Půjčování grilu 

Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 21:55 předsedkyní Kateřinou Němcovou. 
 
 
Zapsal Martin Květoň 
 
 
Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne XXX. 

 
23. 4. 2019 4 / 4 


